
 
 

Subasta Electrónica Inversa - Expte. 030.372/22 
 

SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS. - 

 
 

NOTA ACLARATORIA Nº 1 
 
 

A través de la presente se informa que la Subasta Electrónica 
Inversa N° 2023/000058 prevista para el día 10/03/2023, de 12 a 14 horas, 
se posterga para el día 17/03/2023, de 12:00 a 14:00 horas. – 

 
El plazo para presentar la documentación para vinculación se 

extiende a los días 14 y 15 de marzo en el horario de 9 a 12 hs. 
 
A continuación, se indican los días y horarios para visitar las 

siguientes reparticiones: 
  
 

ORDEN REPARTICIÓN DOMICILIO HORARIO 

1 
Palacio Municipal “6 de Julio” Av. Marcelo T. de Alvear 

N° 120 
Jueves 09/03 de 
8 a 14 hs. 

2 
Centro Operativo N° 8 – 
Pueyrredón 

Suipacha N° 1129 Jueves 09/03 de 
8 a 14 hs. 

3 
Centro Operativo N° 7 – 
Empalme 

Calingasta N° 4657 Viernes 10/03 
de 8 a 14 hs. 

4 
Centro Operativo N° 12 – San 
Vicente 

Yapeyu N° 928 Viernes 10/03 
de 8 a 14 hs. 

5 
Centro Operativo N° 5 – Ruta 
20 

Av. Fuerza Aérea N° 
4946 

Lunes 13/03 de 
8 a 14 hs. 

 
Atentamente. – 

                                                               


